
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2025 N. 478

Data 01/04/2025

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E PROVA, PER LA FORMAZIONE DI
GRADUATORIE DA UTILIZZARE PER LE ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI
INFERMIERI PER L’UOSD GESTIONE ANESTESIOLOGICA DEL BLOCCO OPERATORIO
DEI PP.OO. DI PESCARA, POPOLI E PENNE INDETTO CON DELIBERAZIONE N.
1822/2024. APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA FINALE DI MERITO



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E PROVA, PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE DA UTILIZZARE PER LE
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI INFERMIERI PER L’UOSD GESTIONE ANESTESIOLOGICA DEL BLOCCO
OPERATORIO DEI PP.OO. DI PESCARA, POPOLI E PENNE INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 1822/2024.
APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA FINALE DI MERITO

Preso atto della relazione del Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale che qui si riporta
integralmente

PREMESSO CHE in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale della A.S.L. di Pescara n. 1822 del 06.12.2024
è stato indetto un Avviso Pubblico, per titoli e prova, per la formulazione di graduatorie da utilizzare per le assunzioni a
tempo determinato di infermieri per l’UOSD Gestione Anestesiologica del Blocco Operatorio dei PP.OO. di Pescara,
Popoli e Penne;

CONSIDERATO CHE:
- al relativo Avviso pubblico è stata data pubblicità mediante pubblicazione integrale sul sito aziendale

www.asl.pe.it;
- con atto deliberativo n. 99 del 29.01.2025 è stata disposta l’ammissione di n. 61 Candidati, e con atto

deliberativo n. n. 160 del 14.02.2025 è stata nominata la relativa Commissione Esaminatrice;

RILEVATO che in data 07/03/2025 la Commissione Esaminatrice dell’Avviso in parola ha rimesso gli atti, i verbali
con i relativi allegati, comprese le n. 3 graduatorie finali di idoneità e di merito, formulate a conclusione della
procedura in parola, specificatamente dedicate ai PP.OO. di Pescara, Popoli e Penne;

PRESO ATTO che, dalla lettura degli atti in questione, emerge quanto segue:
- in data 07.03.2025, come da relativi verbali agli atti, si è svolta la prova dell’Avviso pubblico di che trattasi,

costituita da un colloquio, a conclusione della quale la Commissione Esaminatrice ha provveduto alla
valutazione della prova e alla successiva valutazione dei titoli dei candidati ammessi risultati idonei ad esito
dei lavori di valutazione ed ha redatto le graduatorie finali di merito delle quali si riportano, di seguito,
l’elenco dei candidati idonei in ordine decrescente di punteggio:

P.O. PESCARA

N. CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO TOTALE

1 3A39G1G8BB 30
2 TTYNZFN6TM 29,785
3 KX1A3MESAE 27,225
4 G8AZVFT38M 25,575
5 D94PR6MRM6 21,965
6 XZPEYRCZV6 21,01
7 V18QE4N4QR 20,555
8 B6QSTEBWZY 20,35
9 FHKYURC9KE 20,27

10 F2Z51HP1T4 20,25
11 YYD74AXMS1 20,1325
12 TDVUR3W34T 20,065
13 SW3FH6TC9H 19,895
14 E84HFMZ95D 19,4675
15 1B8MK4NZNQ 19,305
16 58M8FE8ESB 19,21
17 CXEPUQ3GBK 19,1
18 EYWQC4B3SG 18,83

http://www.asl.pe.it/


19 HA7518M6QR 18,68
20 HYTBNHXVN7 18,02
21 HXE6F3H15Z 17,95
22 H6Y23H3H6Z 16,88
23 K7CFU5GFHN 16,3
24 NK6MZPV98S 16,265
25 7Q11NY1RB3 16,225
26 7UBGHGBCSK 16,005
27 W4K49TQG78 15,37
28 YV7X9Z2GGZ 15,275
29 APRRQA89Z3 14,97
30 U1TBVWF9H9 14,3
31 2KG7MZ7GMU 14,145
32 5XV3NBD41G 14

precede ai sensi ex art 5  dpr
487/94 e s.m.i

33 NF4UWR5C99 14
34 RA3CM3P3XU 13,175
35 5FGSYARX45 13
36 PAR3NCWN7V 12,27
37 SAUCE7DG2F 11,1
38 PCNU1G19BN 11

PO PENNE

N. CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO TOTALE

1 Y3RAA5YATP 20,175
2 K3XYX342A7 20
3 2HV48N4W2R 19,899
4 M1ZXDVMEFX 19,25

PO POPOLI

N. CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO TOTALE

1 BPYMRQDBZY 29,805
2 WMXBVM6XRK 22,73
3 F89YFYC95M 22,114
4 RYGGYYXYXR 20,455
5 6AGYK1X4KY 18,005
6 DE4CPYSVKF 18

ACCERTATA la validità e la regolarità degli atti dell’Avviso pubblico in parola e ritenuto, pertanto, di procedere
all’approvazione degli stessi, compresa la graduatoria finale di idoneità e di merito contenuta nel verbale datato
07/03/2025 rimesso dalla Commissione Esaminatrice;



VISTI:
- il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;
- il D. Lgs n. 81/2015 e s.m.i.;
- C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del
Personale, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità amministrativo-
contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del
Personale;nonché la registrazione al centro di costo:

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza:

3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo
d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

DI APPROVARE gli atti, il verbale ed i relativi allegati, compresa le suddette graduatorie finali di idoneità e di merito,
come formulate dalla Commissione Esaminatrice nominata per l’espletamento delle attività di valutazione relative
all’Avviso Pubblico, per titoli e prova, per la formazione di graduatorie da utilizzare per le assunzioni a tempo
determinato di infermieri per l’UOSD Gestione Anestesiologica del Blocco Operatorio dei PP.OO. di Pescara, Popoli e
Penne, CCNL Comparto Sanità dello 02/11/2022, per le necessità di reclutamento a tempo determinato, secondo le
risultanze del suddetto verbale, dichiarandole immediatamente efficaci;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla U.O.C. Trattamento Economico del Personale Dipendente e
Convenzionato, alla U.O.C. Dinamiche del Personale, alla Direzione Strategica Aziendale, alla U.O.C. Bilancio e
Gestione Economica e Finanziaria;

DI CONFERIRE al presente provvedimento immediata esecutività;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2025

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente



Deliberazione n. 478 del 01/04/2025 ad oggetto:

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E PROVA, PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE DA UTILIZZARE PER LE
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI INFERMIERI PER L’UOSD GESTIONE ANESTESIOLOGICA DEL
BLOCCO OPERATORIO DEI PP.OO. DI PESCARA, POPOLI E PENNE INDETTO CON DELIBERAZIONE N.
1822/2024. APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA FINALE DI MERITO
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 1/4/2025 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


	                                                                     IL DIRETTORE GENERALE
	
	VISTI:

	
	D E L I B E R A

